03.07.2017г.  №52                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, д. Черниговская, ул. Центральная, дом 19А.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева

05.07.2017г.  №53                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Молодежная, дом 1 .

а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Молодежная, дом 1- 1.

б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Молодежная, дом 1- 2.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева
18.07.2017г.  №54                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», Уставом МО «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объекту недвижимости по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова ул. Трудовая присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова ул. Трудовая, д. 24 кв.1.

Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева
18.07.2017г.  №55                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», Уставом МО «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объекту недвижимости по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Логаново ул. Трудовая д. 24 кв.1 присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова ул. Трудовая, д. 24 кв.1.

Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева
18.07.2017г.  №56                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», Уставом МО «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объекту недвижимости по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова ул. Трудовая д. 24 присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова ул. Трудовая, д. 24 кв.1.

Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева

21.07.2017г.  №57                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ

В связи с разработкой муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», в соответствии с Порядком проведения инвентаризации территорий, утвержденного приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта от 6 июля 2017 года № 109-мр, с Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии:

Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле – председатель комиссии

Герасимова Т.Г. зам. главы администрации – секретарь комиссии

Кузнецова Н.В. депутат Думы – член комиссии

Тураева Н.Г. депутат Думы – член комиссии

2. Комиссии организовать:

-  сбор базовой информации о территории села и об объектах, расположенных на ней (площадь, численность населения, владелец, др.) до 01.08.2017г.,

-  натурное обследование территории с целью установления степени

благоустройства объектов и элементов благоустройства на ней (благоустроен/не благоустроен, состояние отличное/ среднее/ требует ремонта) до 01.08.2017г.

- заполнить первый раздел паспортов благоустройства территории до 05.08.2017г.

- Сформировать и предоставить в министерство жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области адресные перечни до 05.08.2017г.

- подготовить паспорт благоустройства муниципального образования до 05.08.2017г.

- заполнить второй раздел паспортов благоустройства территории до 01.10.2017г.

- провести инвентаризацию уровня благоустройства индивидуальных жилых домов до 01.12.2018г.

3. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева
24.07.2017г.  №58                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Казачье» согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике и  разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева
25.07.2017г.  №59                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

             С целью выявления мнения жителей села Казачье по проекту решения Думы «О внесении изменений в  правила благоустройства на  территории муниципального образования «Казачье»» утвержденные решением Думы от 20.02.2015 г. № 50, в соответствии со  статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы «О внесении изменений в  правила благоустройства на территории муниципального образования «Казачье» утвержденные решением Думы от 20.02.2015 г. № на  25 августа  2017 г. в 15-00 часов в здании СКЦ Благовест.

2.  Предложить жителям села Казачье мнения и рекомендации по  проекту решения Думы «О внесении изменений в  правила благоустройства на территории муниципального образования «Казачье» утвержденные решением Думы от 20.02.2015 г. № 50  письменно направлять по адресу: с. Казачье, ул. Мира, 10, кабинет  1 до 1700 часов 21 августа  2017 года.

3. Создать рабочую комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению  проекта решения Думы «О внесении изменений в  правила благоустройства на территории муниципального образования «Казачье» в следующем составе:

Герасимова Т.Г. заместитель главы администрации

Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле

Клементьева О.А. специалист по информационно техническому обеспечению.

4.Комиссии приступить к  работе 31 июля 2017 г. в 10-00 часов

5.Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.
Глава муниципального образования   «Казачье»

Т.С. Пушкарева
31.07.2017г.  №60                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Школьная, дом 2 .

а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Школьная, дом 2-5.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева
03.07.2017г.  №57                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА ГСМ

На основании договора №345606/004854 от 01.01.2017г., заключенного с ООО «РН - Карт - Иркутск», для обеспечения служебной техники ГСМ.

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для приобретения ГСМ в сумме 22500 (двадцать две тысячи пятьсот руб.) на июль 2017 г.

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева

	Учредитель: Администрация муниципального образования «Казачье»

Адрес: 669323, Иркутская область, Боханский район, с.Казачье, ул.Мира, 10, тел.89025440873.

Редактор: Пушкарева Т.С.; тираж 50 экз; номер подписан 01.08.2017 г. в 16.00 час.

Официальное издание муниципального образования «Казачье»

Муниципальный Вестник

02 августа 2017 г. № 7

5